
 

 

２０２４年９月吉日 

 

お得意先各位 

 

株式会社 兵 食 

デリバリーセンター 

TEL 078-335-3900 

宅配便運賃改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、宅配業者より輸送コストの上昇で現在の料金では物流に必要なコスト

を吸収する事が極めて難しく輸送が困難な状況との事で、外部環境変化による

影響を適時適切に運賃等に反映させる為、通常の宅急便とはオペレーションが

異なるクール宅急便の付加料金の改定の連絡がきております。 

 

上記状況をご賢察いただき、ご了承賜ります様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

        ヤマト運輸 株式会社 殿 

 

        クール宅急便 付加料金の改定 

  

        ６０サイズ １２０サイズ   プラス￥５５ 

        ８０サイズ １００サイズ   プラス￥１１０ 

 

開始日 ： ２０２４年１０月１日出荷日分より 

以上 

 


